Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage DGP30-E3/54: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DGP30-E3/54 Details PDF
DGP30-E3/54
Hersteller-Teilenummer: DGP30-E3/54
Hersteller / Marke: Vishay / Semiconductor - Diodes Division
Teil der Beschreibung: DIODE GEN PURP 1.5KV 3A DO201AD
Datenblätter: DGP30-E3/54.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 8931 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DGP30-E3/54
Hersteller Vishay / Semiconductor - Diodes Division
Beschreibung DIODE GEN PURP 1.5KV 3A DO201AD
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Dioden-Gleichrichter-
EinzelTeilstatus 8931 pcs Stock
Serie SUPERECTIFIER®
Befestigungsart Through Hole
Verpackung / Gehäuse DO-201AD, Axial
Supplier Device-Gehäuse DO-201AD
Diodentyp Standard
Strom - Richt (Io) 3A
Spannung - Forward (Vf) (Max) @ If 1.2V @ 3A
Strom - Sperrleckstrom @ Vr 5µA @ 1500V
Spannung - Sperr (Vr) (max) 1500V (1.5kV)
Geschwindigkeit Standard Recovery >500ns, > 200mA (Io)
Rückwärts-Erholzeit (Trr) 20µs
Betriebstemperatur - Anschluss -65°C ~ 175°C
Kapazität @ Vr, F 40pF @ 4V, 1MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
DGP20E48T5/15
Bel
DC/DC CONVERTER 5V +/-15V
20W
DGP30HE3/54
Electro-Films (EFI) / Vishay
DIODE GEN PURP 1.5KV 3A
DO201AD
DGP20E48T5/12
Bel
DC/DC CONVERTER 5V +/-12V
20W
DGP20HE3/54
Vishay / Semiconductor - Diodes
Division
DIODE GEN PURP 1.5KV 2A
DO204AC
DGP30E48S15
Bel
DC/DC CONVERTER 15V 30W
DGP30E48S5
Bel
DC/DC CONVERTER 5V 30W
DGP30E48S12
Bel
DC/DC CONVERTER 12V 30W
DGP20HE3/54
Electro-Films (EFI) / Vishay
DIODE GEN PURP 1.5KV 2A
DO204AC
04025U240GAT2A 100295926 1812CC182KATME AD8606ARMZ-RELL7 AO4407AL/AO4407
AP4511GH AP4515GM BZV55C62 C1005X7R1H222K/50 CAT3200TD
CL05A225MQ5NNNC CRCW120611R8FKEAC CTZ3S-05A-W1-F D390CH20SSO DG4051AEQ-T1-E3
DGP20E48T5/15 DGP30-E3/54 DS90CF363BMT EL8176FSZ ESDALC6V1W5
FDC6304P GRM0335C1E2R3CD01D GRM1555C1E6R4DZ01D GRM1556T1H9R4DD01D GRM2196S2A750JZ01D
HSMB-D670#R31 IRGTDN150M12 IXFH69N30P LA55-P/SP42 LD03ZC224KAB2C
LM3404HVMR LM5007SDX/NOPB M0516LBN MAX1953EUB+ MAX309CSE-T
MC7905ACTG MIC2526-2BM NUS2401SNT1 PHW80NQ10T PI74ALVCH16646A
PP2143/331907-03 PS1050177 RJP4003ANS-00-Q1 SKKL15-16E(D) TLV2322ID
TLZ27D-GS08 TPS92411DDAR TS3L500ERHUR VI-B60-16 XCB170STR